
 

Jedwabno, dnia ……………………………….. 

 

 

…………………………………………………………………… 
imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

…………………………………………………………………… 
adres 

 

…………………………………………………………………… 
nr dowodu osobistego 

 

…………………………………………………………………… 
nr telefonu kontaktowego 

 

Wójt Gminy Jedwabno 
 

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 

 Z REJESTRU MIESZKAŃCÓW 

 

Na podstawie art. 45, ust. 2 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1397 z późn. zm.) działając w imieniu własnym i z upoważnienia 

niżej wymienionych członków rodziny zwracam się o wydanie zaświadczenia  dotyczącego 

wspólnego zameldowania pod adresem: 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………...…………… 

 podanie ilości osób współzameldowanych 

 podanie imion i nazwisk osób współzameldowanych 

 podanie imion, nazwisk, dat i miejsc urodzenia osób współzameldowanych 

 

 

Zaświadczenie niezbędne jest do przedłożenia w:  

…………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………...………………………….….. 

w sprawie: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

 
 

 

……………………………………………… 
czytelny podpis wnioskodawcy  

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia 
Stopień 

pokrewieństwa 

1    

2    

3    

4    

5    

6    
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